[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.04.2018 №466
PAGE
3

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие материально-технической базы образовательных учреждений городского округа Отрадный Самарской области» на 2016 – 2019 годы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие материально-технической базы образовательных учреждений городского округа Отрадный Самарской области» на 2016 – 2019 годы (далее – Программа), утвержденную постановлением   Администрации городского  округа  Отрадный  от  25.08.2015
№ 1343, следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы в разделе «Объемы и источники финансирования»:

- в абзаце втором сумму «291803,67» заменить суммой «289727,37»;

- в абзаце пятом сумму «568457,583» заменить суммой «566381,283».

1.2. В Разделе V Программы «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»:

- в абзаце втором сумму «568457,583» заменить суммой «566381,283»;

- в абзаце пятом сумму «321922,93» заменить суммой «319846,63».

1.3. В Разделе I «Содержание учреждений» Приложения к Программе:

- в строке 1.1. в столбце 11 сумму «6455,6» заменить суммой «2905,0», в столбце 16 сумму «19334,508» заменить суммой «15783,908»;

- в строке 1.2. в столбце 11 сумму «365,0» заменить суммой «337,7», в столбце 16 сумму «1071,275» заменить суммой «1043,975»;

- в строке 3.2. в столбце 11 сумму «1000,0» заменить суммой «859,34», в столбце 16 сумму «4390,0» заменить суммой «4249,34»;

- в строке 4 «Итого по I разделу» в столбце 11 сумму «58406,1» заменить суммой «54687,54», в столбце 16 сумму «248225,256» заменить суммой «244506,696».

1.4. Раздел III Приложения к Программе «Улучшение материально-технической базы ДОУ»:

- строку 37 «ИТОГО по III разделу» считать строкой 41 «ИТОГО по III разделу»;

 - строку 38 «ВСЕГО» считать строкой 42 «ВСЕГО»;

- дополнить строками 37 – 40 следующего содержания:

	«37.
	Улучшение материально-технической базы МАУ «ЦМТО»
	2018
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	940,43
	-
	-
	-
	-
	940,430
	МАУ «ЦМТО»

	38.
	Приобретение стиральных машин для ДОУ №12
	2018
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	50,0
	-
	-
	-
	-
	50,0
	МАУ «ЦМТО»

	39.
	Ремонт асфальтового покрытия ГБОУ СОШ №6
	2018
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	408,46
	-
	-
	-
	-
	408,46
	МАУ «ЦМТО»

	40.
	Текущий ремонт прачечной ДОУ №4
	2018
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	243,37
	-
	-
	-
	-
	243,37
	МАУ «ЦМТО»

- в строке 41 в столбце 11 сумму «13509,93» заменить суммой «15152,19», в столбце 16 сумму «80232,327» заменить суммой «81874,587»;

- в строке 42 в столбце 11 сумму «71916,03» заменить суммой «69839,73», в столбце 16 сумму «568457,583» заменить суммой «566381,283»;

- в строке «Итого 2018 год» сумму «321922,93» заменить суммой «319846,63»;
- в строке «Всего» сумму «568457,583» заменить суммой «566381,283»;
- в строке «Местный бюджет» сумму «291803,67» заменить суммой «289727,37».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный

             Самарской области                                                                     А.В.Бугаков
[image: image1.png]